MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

EDITAL Nº 417/2016, de 24 DE OUTUBRO DE 2016
Referente ao Edital n° 344/2016, de 04 de outubro de 2016

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, torna público o Resultado dos Recursos e a Lista Definitiva de
Candidatos, referente ao Edital nº 344/2016, que rege o Processo de Consulta para o
cargo de Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Santo Ângelo, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha.

1. Resultado dos Recursos
Não houve interposição de recursos, referente à lista preliminar de candidatos ao
cargo de Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Santo Ângelo

2. Lista Definitiva de Candidatos

Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Santo Ângelo

1-‐ Rosane	  Rodrigues	  Pagno

Santa Maria/RS, 27 de outubro de 2016.

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia Farroupilha